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F'BY PCLLIOP no BogHbiM Buaam cnopta “AKBATUKA” nposoauT

- COPEBHOBAHNA
110 MJTABAHUIO
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9-17 net
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 13 6
2 BAPbBILWWEBA, Bacunuca
3 YBAPOBA, Hennu
4 LWABAJIMEBA, Camupa
5 JNIEBVHA, Japbsa
6 CABUVP3AHOBA, Azanus

3annbiB 2 U3 6

CABNP3AHOBA, Canga
KPACABUHA, AHa
WAPA®YTANHOBA, AuHa
XABVPOBA, Anusi

BATYEBA, YnbsiHa
YEBOTAPEBA, ApuHa
BE/TOBOPOOBA, Enusaseta
LUAMCEEBA, 3apuHa
NNTNDPAHOBA, AprHa
AXMETOBA, Tancus
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3annbiB 3 3 6

FOHYCOBA, 3apvHa
KAMANETANHOBA, AnbbrHa
®AN3PAXMAHOBA, uHapa
KOBAJIMHCKASA, N3abenna
MBPATMMOBA, 3nuHa
JIMHUYEHKOBA, AgenunHa
MUXAWTOBA, KapuHa
AHTOHOBA, [uHa
CbIYEBA, ArHus
CAETIAPAEBA, Manuka

o
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3annbiB 4 n3 6

HUKUTUHA, Kupa
BOKAPEBA, AHacTacus
MCAHBEPANHA, Cochus
FAVOYNINHA, AMUHa
MWHYNTTNHA, A3zanus
FANTMYNNNHA, AnnHa
LUAKMPOBA, Anus
SATNOYNNNHA, 3BenvHa
FM3O0ATYNNVHA, Nna
MNPOHOBA, Mapraputa
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r/p

2013
2013
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2011
2012
2013
2012
2013
2013

2012
2005
2012
2010
2008
2007
2010
2010
2013
2012

2011
2011
2011
2010
2008
2010
2009
2007
2008
2012

KomaHga

CLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb
CLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb
CLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTtuka"-7, r. KasaHb
PCLLUOP" AkBaTuka"-7, r. KazaHb

CLLUOP "Kacatka-2", r. KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-2 r. KazaHb
MBY CLU TeTtown

PCLUOP "AkBaTuka"-2 r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r. KazaHs.

MBY "CnopTtusHas wkona um.I.C.XycanHosa"

PCLUOP "AkBaTtuka"-2 r. KazaHb
CU "Onumn",r. Enabyra
PCLLUOP" AkBaTuka"-7, r. KazaHb
CLUOP "fAenbTa", r.KazaHb

CLIOP "Aenbtun-2"r. Hab. YenHsl
OK "MnaHeTta dutHec", r. KazaHb
CLLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb
CLUOP "fAenbTd", r.KazaHb

MBY "CnopTtusHas wwkona um.l.C.XycanHosa"

PCLIAP, r.KazaHb

MBY CLW 3unaHT r. Kykmop

MBY CLW 3unaHT r. Kykmop

CLUOP "KacaTka-2", . KaszaHb
CLIOP "Aenbtun-2"r. Hab. YenHsl

CLUOP "fAenbTa", r.KazaHb
PLUOP"AkBaTuka -8",r. KasaHb
CLIOP "AenbduH-2",r. Hab. YenHsl
AnNbMeTbEBCK

CLUOP "fenbTa", r.KazaHb

CLlU ®CO "Ak bype"-4r. KaszaHb
CLUOP "fenbtun-2",r. Hab. YesHbl
CLU Ne5 "AenbtuH",r. 3eneHoa01bCK
ANbMeTbEBCK

PCLLOP "AkBaTuka"-2 r. KazaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

2:01.50
2:01.00
1:50.00
2:00.00
2:01.00

1:45.00
1:42.58
1:40.56
1:40.00
1:37.00
1:40.00
1:40.00
1:42.00
1:45.00
1:46.00

1:37.00
1:30.00
1:30.00
1:26.00
1:25.05
1:25.98
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:37.00

1:22.00
1:21.00
1:16.00
1:16.00
1:15.00
1:15.12
1:16.00
1:19.00
1:22.00
1:22.05

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb,12-13 mas 2022 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI

perucTpauuu BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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OnctaHumsa 1, XXeHwmHbl, 100m Battepdnsii

3annbiB 5 n3 6

0 ®AN3PAXMAHOBA, Pysuns 2008 CLlU ®CO "Ak bype"-2,r.KasaHb 1:14.00
1 TEPEXWHA, Taucbs 2009 CLUOP "AenbTa", r.KazaHb 1:13.00
2 WWrAMNOBA, 3nnHa 2009 PCLLUOP" AkBaTuka"-3,r. KazaHb 1:11.00
3 METE/IMHA, Cotbsa 2007 CLUOP "fenbTd", r.KazaHb 1:10.38
4 APYNNVHA, Azanus 2007 CapmaHoBckuii painoH "CLL Nel" 1:09.00
5 ®AJIEEBA, fapvnHa 2009 PCLUOP" AkBaTuka"-3,r. KazaHb 1:10.00
6 [POLLUEBA, fapbs 2009 MBY CLU TeTtoLwum 1:10.45
7 MYXAMETLWWMHA, 9nb3a 2010 CLUOP "[fenbTa", r.KazaHb 1:12.80
8 T'YMEPOBA, CabuHa 2010 CapmaHoBcKuiA paiioH "CLL Nel" 1:13.50
9 JIATBIMNOBA, InaHa 2006 CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb 1:15.00

3annbiB 6 3 6

0 BAJ/IMAXMETOBA, CamuHa 2007 CLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb 1:08.50
1 CEPTEEBA, Mnaga 2008 PCLUOP" AkBatuka"-1 r. KazaHb 1:08.00
2 PbIBAKOBA, MNonnHa 2004 CLLUOP "Kacatka-2", r. KazaHb 1:07.00
3 BEPLWWMHWNHA, AHHa 2008 COLLNe 29, r. HmkHekamck 1:06.00
4 MUXAWNOBA, AkynuHa 2006 YOP Ka3zaHb 1:04.00
5 PbIYKOBA, Codhba 2006 YOP KasaHb 1:05.60
6 APNATYHOBA, Cyneiima 2007 PCLUIOP" AkBaTuka"-1 r. KazaHb 1:06.00
7 TANNMYNNWHA, Ancy 2007 PCLUIOP" AkBaTuka"-1 r. KazaHb 1:08.00
8 HN3AMYTAOMNHOBA, PannHa 2009 CLL 8, r. HmkHekaMck 1:08.00
9 TYCMAHOBA, JasHa 2010 Mychamps,r. KazaHb 1.08.50
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB CriopTa, 25 MeTpoB CuncTema 3/1eKTPOHHOW perncTpauum BpeMeHn
r.KasaHb,12-13 mas 2022 r. OMEGA ARES 21
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